
Uchwała Nr 14/128/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 10 marca 2015 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż odcinka linii napowietrznej SN 15KV wraz ze stacją 

transformatorową T-4361 przy stacji pomp Nr 58 Nowe Pole, będących własnością Skarbu Państwa na rzecz 
Energa Operator S.A. 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na dokonanie sprzedaży Pr zez Żuławski 
Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu odcinka linii napowietrznej SN 15KV wraz ze stacją 
transformatorową T-4361 przy stacji pomp Nr 58 Nowe Pole, będących własnością Skarbu Państwa na rzecz 
Energa Operator S.A. za kwotę netto 16.700,00 (słownie: szesnaście tysięcy siedemset zł.). 
 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Elblągu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                
                                                                                                                    Gustaw Marek Brzezin 
 


